Esta meta proyectó una inversión inicial de $200.000.000, pero el proyecto que 
actualmente está en etapa contractual con el Rubro 2.3.2.02.02.008 Servicios prestados 
a las empresas y servicios de producción con fuente de recurso 1.0.1.0.00- INGRESOS 
CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION por valor de TRESCIENTOS OCHENTA Y 
OCHO MILLONES ($388.000.000) Código BPIN 2021004540165) 

Beneficiarios 

632 funcionarios de la Gobernación de Norte de Santander 

Registros Fotográficos 

Localización 

El proyecto se ejecutará en las instalaciones de la Gobernación 
de Norte de Santander, ubicada en San José de Cúcuta.

[...]

Esta meta proyectó una inversión inicial de $200.000.000, pero el proyecto que 
actualmente está en etapa contractual con el Rubro 2.3.2.02.02.008 Servicios prestados 
a las empresas y servicios de producción con fuente de recurso 1.0.1.0.00- INGRESOS 
CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION por valor de TRESCIENTOS OCHENTA Y 
OCHO MILLONES ($388.000.000) Código BPIN 2021004540165) 

Beneficiarios 

Funcionarios que conforman la planta de la Gobernación de Norte de Santander. 

Registros Fotográficos 

Localización 

El proyecto se ejecutará en las instalaciones de la Gobernación